
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor životního prostředí 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, fax: 327 710 364 
e-mail: zivotni@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 

 
   

V Kutné Hoře dne:  19.2.2014    
Spis. zn.: 060765/2013/ZPR/POM    
Č.j. 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

MKH/009996/2014 
Ing. Pospíšilová 
327 710 265 
pospisilova@mu.kutnahora.cz 

  
 

 

     

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 
Výroková část: 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 
písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 
vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve správním řízení posoudil 
žádost o povolení stavby vodního díla, kterou dne 27.12.2013 podala 

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IČO 46356967, Ku Ptáku 387, Žižkov, 284 
01  Kutná Hora 1 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Podle § 15 vodního zákona a § 115 stavebního zákona 

v y d á v á   s t a v e b n í   p o v o l e n í 

ke stavbě vodního díla: 

Obnova kanalizace – Zbraslavice, u náměstí 

(dále jen "stavba"). 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Středočeský kraj 
Název obce Zbraslavice 
Identifikátory katastrálních území 791890 
Názvy katastrálních území Zbraslavice 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí st. p. 297, parc. č. 19/4, 20/3, 21, 1585/1, 

1585/15, 1632/2, 1632/8  
Přímé určení polohy (začátek stavby) - (souřadnice X, Y) 1080604,692578 

Stavební objekty: 

SO 01 Přeložka kanalizační stoky 

Přeložka stoky A1 bude provedena z potrubí Ultra-Rib 2 SN 16 DN 500 ve dvou úsecích, od stávající 
šachty Š48 po nově vybudovanou spojnou šachtu Š1001 v délce 81,42 m a od nové šachty Š1004 po 
stávající šachtu SŠ na pozemku č. 21 v délce 101 m. 

SO 02 Oprava kanalizační stoky  

Mezi šachtami Š1001 až Š96 bude provedena oprava stávající stoky A1f beton DN 400 a mezi Š100 až 
Š1004 bude provedena oprava stávající stoky A1e zděného obdélníkového profilu v celkové délce 
64,7 m. Původní profil bude nahrazen plastovým potrubím Ultra-Rib 2 SN 16 DN 500, včetně 
vybudování 3 nových spadišťových šachet. Přechod stoky přes hlavní komunikaci ve správě SÚS 



Č.j. MKH/009996/2014 str. 2 

 
Středočeského kraje mezi šachtami Š96 a Š100 bude proveden bezvýkopově. Stávající zděný čtvercový 
profil bude zachován a vyčištěn a nové potrubí bude do něj zataženo ze startovací jámy na pozemku 
č. 1632/2 tak, aby nedošlo k žádnému porušení konstrukce vozovky. Stávající zděná kanalizace bude 
sloužit jako chránička. Prostor mezi starým a novým profilem bude vyplněn vhodným materiálem. Šachta 
Š96 bude vybourána a vystavěna znovu, šachta Š100 zasahuje do komunikace č. II/126 a bude proto 
zachována, provede se pouze její sanace. Na novou stoku budou přepojeny všechny stávající kanalizační 
přípojky a uliční vpusti. 

Druh stokové sítě  gravitační 
Celková délka stok 247 m 
Nejmenší a největší jmenovitá světlost stoky DN 500 mm 
Charakter kanalizační soustavy  jednotná 
Zpracování (aktualizace) kanalizačního řádu uloženo ANO 
Jiné objekty 
Název objektu betonová šachta 8 ks, spadišťová šachta 3 ks 

II. Stanoví povinnosti a podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve vodoprávním řízení, případné 
změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení vodoprávního úřadu. 

2. Stavba bude provedena dodavatelsky, údaje o stavebním podnikateli, o odborném vedení provádění 
stavby stavbyvedoucím budou předány vodoprávnímu úřadu do zahájení prací. 

3. Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

4. Při provádění stavby bude veden stavební deník dle § 157 stavebního zákona. Náležitosti a způsob 
vedení stavebního deníku upravuje příloha č. 9 k vyhlášce č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. 

5. Před zahájením stavebních prací nechat vytýčit všechny inženýrské sítě jejich správci nebo vlastníky, 
o zahájení prací je předem informovat, před zahrnutím výkopu zajistit převzetí inženýrských sítí těch 
správců, kteří si to ve svém vyjádření vyhradili. 

6. O zahájení stavebních prací včas informovat obyvatele sousedních pozemků, kteří budou během 
stavby omezeni v přístupu na tyto pozemky. 

7. Se vzniklými odpady bude nakládáno v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech (o 
odpadech bude vedena evidence dle § 39 a § 40 zák. o odpadech, včetně bilance výkopových zemin). 

8. Splnit podmínky Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, DI Kutná Hora, vyjádření č.j.: 
KRPS-2596-112/ČJ-2013-010506 ze dne 6.9.2013 - Souhlasí s akcí za předpokladu, že mj. stavba 
nebude prováděna v zimním období roku. Křížení pozemní komunikace bude provedeno bez 
narušení povrchu vozovky.  

9. Splnit podmínky uvedené ve vyjádření správce komunikací KSÚS Středočeského kraje, přísp. org. 
vyjádření ke stavbě čj. 5658/13/KSUS/KHT/VYC ze dne 2.12.2013: KSÚS souhlasí s realizací 
uvedené stavby v rozsahu předložené situace za těchto podmínek: 

- Důrazně upozorňujeme, že silnice II/126 byla v roce 2012 Středočeským krajem celkově 
rekonstruována. Projekt byl spolufinancován z ROP Střední Čechy. Podmínkou poskytnutí dotace je 
vyloučení jakéhokoliv zásahu do projektu v tzv. době udržitelnosti. Z tohoto důvodu investor stavby 
„Obnova kanalizace Zbraslavice u náměstí“ zodpovídá za jakékoliv poškození tělesa silnice II/126 
včetně odvodnění vlivem prací na výše uvedené stavbě a z toho plynoucích případných sankcí ze 
strany Řídícího orgánu ROP Střední Čechy.  

- Stavební práce budou zahájeny až po protokolárním předání silnice. 
- Provádění prací v blízkosti silnice II/126 včetně křížení této silnice bude oznámeno zástupci KSÚS, 

oblast Kutná Hora. 
- Stavebník nebo zhotovitel stavby předá stavbou dotčené úseky silnice zástupci KSÚS, o předání 

bude sepsán předávací protokol. 
- Podmínky k vlastnímu provádění stavby: mj. bod č. 4 - Před vydáním stavebního povolení nebo 

jiného povolení k provedení stavby uzavře investor s KSÚS smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene – ve vyjádření ze dne 29.1.2014, čj.: 413/14/KSUS/KHT/VYC k vodoprávnímu 
řízení KSÚS požaduje dodržet podmínky výše citovaného vyjádření s tím, že v důsledku platnosti 
nového občanského zákoníku bude místo smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. -  v doplnění vyjádření ze 
dne 14.2.2014, čj.: 724/14/KSUS/KHT/VYC se uvádí, že KSÚS netrvá na dodržení bodu č. 4 
vyjádření čj. 5658/13/KSUS/KHT/VYC ze dne 2.12.2013, tedy na uzavření smlouvy o smlouvě 



Č.j. MKH/009996/2014 str. 3 

 
budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě před vydáním stavebního povolení…ostatní body 
vyjádření zůstávají v platnosti. 

10. Splnit podmínky Archeologického ústavu AV ČR  - vyjádření ze dne 24.9.2013, č.j.: ARUP-
7443/2013 - zajistit provedení archeologického dohledu v průběhu stavby uzavřením smlouvy o dílo 
mezi investorem akce a Archeologickým ústavem AV ČR Praha. Ohlásit termín zahájení akce po 
tom, co bylo vydáno stavební povolení. 

11. Splnit podmínky Obce Zbraslavice, vyjádření ke stavbě č.j. 513/2013/ZBRA ze dne 5.9.2013 -  místní 
komunikace včetně části náměstí požadujeme po ukončení akce uvést do původního funkčního stavu. 
Úprava povrchu bude provedena ve skladbě jako je stávající povrch dotčené komunikace. 

12. Splnit podmínky uvedené ve vyjádřeních těchto správců sítí: 

- Vodohospodářská společnost Vrchlice – Maleč a.s. Kutná Hora, vyjádření ke stavbě č.j. 
4497/13/3/TPČ ze dne 13.9.2013 – mj. před zahájením stavby je nutné přesnou trasu vodovodu a 
kanalizace vytýčit přímo na místě. Před provedením zásypu výkopu v ochranném pásmu vodovodu a 
kanalizace vyzve zhotovitel stavby odpovědného pracovníka naší společnosti ke kontrole. Bez 
předchozí kontroly nesmí být vodovodní a kanalizační potrubí zasypáno. 

- ČEZ Distribuce, a.s. – vyjádření ze dne 24.6.2013 pod zn.: 0100176308 a ze dne 8.7.2013 pod zn.: 
0100180341 - v uvedeném zájmovém území se nachází nebo zasahuje ochranným pásmem 
energetické zařízení typu: podzemní sítě. 

- Telefónica Czech Republic a.s., Praha vyjádření o existenci SEK č.j. 721340/13 ze dne 17.12.2015 - 
dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací (SEK). 

13. Stavbu provést v souladu s podmínkami uvedenými ve vyjádřeních, závazných stanoviscích a 
rozhodnutích těchto dotčených orgánů: 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí - souhrnné vyjádření spis. zn.: 
MKH/041085/2013/02/ZPR/TRL ze dne 20.9.2013. 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor památkové péče, vyjádření k akci spis. zn.: 
MKH/041077/2013/02/PAM/MON ze dne 10.9.2013. 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor ŽP, orgán ochrany ZPF, závazné stanovisko - souhlas s návrhem 
trasy spis. zn.: MKH/049853/2013/02/ZPR/TVZ ze dne 7.11.2013. 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, vyjádření spis. zn. 
MKH/041103/2013 ze dne 16.9.2013 - stavebník event. zhotovitel musí cca 1 měsíc před zahájením 
prací na zásahu do silničních těles požádat zdejší silniční správní úřad o vydání povolení ke 
zvláštnímu užívání silnice a o stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikací 
(přechodné dopravní značení). 

- Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad – územní rozhodnutí ze dne 9.12.2013, č.j.: 136/2013 – 3. 
Výst, právní moc 9.1.2014. 

14. V dostatečném předstihu vodoprávnímu úřadu oznámit provedení těchto fází rozestavěné stavby, ve 
kterých budou provedeny kontrolní prohlídky : 

- před záhozem jednotlivých úseků kanalizačních stok (po dohodě) 

- při provádění přechodu (protlaku) přes silnici č. II/126. 

15. Před dokončením stavby požádat o kolaudační souhlas. Žádost doložit dle příloh vzoru žádosti o 
kolaudační souhlas, především pak: 

- Zápis o odevzdání a převzetí stavby mezi stavebníkem a dodavatelem. 

- Popis a zdůvodnění provedených odchylek od stavebního povolení, dokumentace skutečného 
provedení stavby (pokud byly změny). 

- Seznam pozemků, na kterých byla stavba skutečně realizována. 

- Geodetické zaměření provedené stavby. 

- Doklad o provedení zkoušek těsnosti kanalizace. 

- Protokol o předání dotčené části silničního tělesa a silničního pozemku. 

- Certifikáty použitých materiálů a prohlášení o shodě vlastností použitých výrobků. 

- Doklad o provedení kontroly stavby a souhlas s kolaudací vydaný správci nebo vlastníky stavbou 
dotčených sítí, komunikací po dokončení stavby, pokud si to ve svém vyjádření vyhradili. 

 



Č.j. MKH/009996/2014 str. 4 

 
Pozn.: vzor žádosti o kolaudační souhlas viz. www.mu.kutnahora.cz – formulaře / odbor ŽP / odd. 

vodoprávního úřadu / 14. Vzor žádosti o kolaudační souhlas. 

 

III. Podle §15 odst. 1 vodního zákona rozhoduje o: zrušení vodního díla 

1. Úsek stoky A1 od stávající šachty Š 48 do šachty Š 47 

2. Úsek stoky A1 od stávající šachty Š 284 do šachty Š 44 

Stávající stoka A1 bude v šachtě Š48 zaslepena. Úsek od šachty Š48 pod silnicí č. II/126 byl vyměněn při 
rekonstrukci této komunikace a není nutné jej sanovat, nebude prováděno vyjmutí potrubí. Původní stoky 
A1f2 a A1e budou v trase přeložky zrušeny a nahrazeny novou stokou A1 a A1e. Stoka A1 bude na 
pozemku p.č. 21 v úseku mezi stávajícími šachtami Š284 a Š44 vyřazena z provozu, vyplněna vhodným 
materiálem a zaslepena, úsek mezi stávajícími šachtami Š44 a SŠ bude využit k protažení kanalizační 
přípojky od č.p. 60. Nebude prováděno vyjmutí potrubí. 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., Ku Ptáku 387, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 

 

Odůvodnění: 

Dne 27.12.2013 podal žadatel žádost o stavební povolení na výše uvedenou stavbu, uvedeným dnem bylo 
zahájeno vodoprávní řízení. 

Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle vyhlášky č. 432/2001 Sb., o dokladech žádosti o 
rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu, a dalšími 
doklady, a to: 

- Projektová dokumentace stavby 2x – vypracoval – Vodohospodářská společnost Vrchlice – Maleč, 
a.s., Ku Ptáku 382, Kutná Hora – Ing. Kvapilová, autorizovaný inženýr pro stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT 0008882 z 9/2013, č. zakázky 13/2013/TPČ. 

- Souhrnná technická zpráva – doplněk 2x. 

- Dohody s vlastníky nemovitostí o podmínkách zřízení stavby a jejího provozu -3x, souhlas se 
stavbou. 

- Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze ze dne 
19.9.2013 pod. zn. KHSSC 40976/2013 - souhlas. 

- Souhlasné stanovisko Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje územního odboru Kutná 
Hora ze dne 25.9.2013 pod ev. č.: KH – 230- 1/2013/PD. 

- Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad – územní rozhodnutí ze dne 9.12.2013, č.j.: 136/2013 – 3. 
Výst, právní moc 9.1.2014. 

- Vyjádření Obecního úřadu Zbraslavice, stavebníhu úřadu podle § 15 odst. 2 stavebního zákona č.j.: 
25/2014-Výst. ze dne 14.2.2014. 

- Vyjádření Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, DI Kutná Hora, č.j.: KRPS-2596-
112/ČJ-2013-010506 ze dne 6.9.2013.¨ 

- Vyjádření správce komunikací KSÚS Středočeského kraje, přísp. org. čj. 5658/13/KSUS/KHT/VYC 
ze dne 2.12.2013. 

- Vyjádření správce komunikací KSÚS Středočeského kraje, přísp. org. ze dne 29.1.2014, čj.: 
413/14/KSUS/KHT/VYC. 

- Doplnění vyjádření správce komunikací KSÚS Středočeského kraje, přísp. org. ze dne 14.2.2014, čj.: 
724/14/KSUS/KHT/VYC. 

- Vyjádření Archeologického ústavu AV ČR  - ze dne 24.9.2013, č.j.: ARUP-7443/2013. 

- Vyjádření ke stavbě Obce Zbraslavice, č.j. 513/2013/ZBRA ze dne 5.9.2013. 

- Vyjádření stavebního úřadu Zbraslavice k dokumentaci pro stavební řízení ze dne 7.1.2014 (protokol 
z ústního jednání ze dne 4.12.2013 - územního řízení). 



Č.j. MKH/009996/2014 str. 5 

 
- Vyjádření Vodohospodářské společnosti Vrchlice – Maleč a.s. Kutná Hora č.j. 4497/13/3/TPČ ze dne 

13.9.2013. 

- Vyjádření ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 24.6.2013 pod zn.: 0100176308 a ze dne 8.7.2013 pod zn.: 
0100180341. 

- Vyjádření Telefónica Czech Republic a.s., Praha č.j. 721340/13 ze dne 17.12.2015. 

- Souhrnné vyjádření Městského úřadu Kutná Hora, odboru životního prostředí spis. zn.: 
MKH/041085/2013/02/ZPR/TRL ze dne 20.9.2013. 

- Vyjádření Městského úřadu Kutná Hora, odboru památkové péče spis. zn.: 
MKH/041077/2013/02/PAM/MON ze dne 10.9.2013. 

- Závazné stanovisko Městského úřadu Kutná Hora, odboru ŽP, orgánu ochrany ZPF spis. zn.: 
MKH/049853/2013/02/ZPR/TVZ ze dne 7.11.2013. 

- Vyjádření Městského úřadu Kutná Hora, odboru dopravy a silničního hospodářství spis. zn. 
MKH/041103/2013 ze dne 16.9.2013. 

- Vyjádření RWE Distribuční služby, s.r.o. ze dne 17.12.2013, zn.: 5000877472. 

Vodoprávní úřad oznámil zahájení řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Vodoprávní 
úřad podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, 
protože mu poměry byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro posouzení, a 
stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky 
a dotčené správní úřady svá stanoviska. Současně je upozornil, že na později podané námitky nebude 
možno, podle ustanovení § 115 odst. 8 vodního zákona, brát zřetel. 

Projektovou dokumentaci stavby Obnova kanalizace – Zbraslavice, u náměstí vypracovala 
Vodohospodářská společnost Vrchlice – Maleč, a.s., Ku Ptáku 382, Kutná Hora – Ing. Kvapilová, 
autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT 0008882 
z 9/2013, č. zakázky 13/2013/TPČ. Projektová dokumentace stavby řeší: 

Předmětem projektové dokumentace je návrh přeložky kanalizační stoky A1 z betonu DN 800, která je 
nyní vedena pod domem č.p.161 a dále po soukromých pozemcích a oprava zděné kanalizační stoky 
obdélníkového profilu A1e mezi Š100 až Š1004 a části stoky A1f z betonu DN 400 mezi šachtami Š1001 
až Š96.  

Vodoprávní úřad ve výroku č. III. rozhodl o zrušení vodního díla - specifikovaných úseků stávající 
kanalizace, které budou zaslepením vyřazeny z provozu a nadále nebudou sloužit původnímu účelu – 
odvádění splaškových vod na ČOV.  

Tímto vodoprávní úřad v souladu s § 15 odst. 10 vodního zákona oznamuje příslušnému stavebnímu 
úřadu zrušení vodního díla ve výše uvedeném rozsahu. 

Stanoviska dotčených orgánů, odborná posouzení, znalecké posudky: 

K záměru stavby vydal obecný stavební úřad Zbraslavice územní rozhodnutí pod č.j.: 136/2013 – 3 dne 
9.12.2013, právní moc 9.1.2014 a souhlas se stavbou podle § 15 odst. 2 stavebního zákona pod č.j.: 
25/2014-Výst. dne 14.2.2014. 

 

Posouzení vodoprávního úřadu: 

Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 
v ustanoveních vodního zákona a stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými 
správními úřady a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné zákony 
a zvláštními předpisy. Při přezkoumání žádosti, projednání věci s účastníky řízení a na základě 
shromážděných právně významných skutečností nebyly shledány důvody bránící povolení. 

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených. 

 

 



Č.j. MKH/009996/2014 str. 6 

 
Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Josef Šanda, Ing. 
Václav Duspiva, Anna Duspivová, Telefónica Czech Republic, a.s., ČEZ Distribuce, a. s., Ing. 
Oldřich Šimek, Luboš Datínský, Marcela Datínská, Ladislav Pícha, Marie Píchová, Ing. Václav 
Mahďák, Miroslav Prchal, Anna Prchalová, Zdeněk Novotný, Zdeněk Novotný, Michaela Pajerová, 
Jiří Procházka, Marie Španielová, Michal Vít, Petr Vít, Alexander Schebek, Pavel Prchal, Státní 
pozemkový úřad, František Janeček, Obec Zbraslavice, Městský úřad, kancelář tajemníka 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 
ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se 
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
 
 
 
 
 

Ing. Martina Pospíšilová 
oprávněná úřední osoba  

 referent odboru 
  
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. h) ve 
výši 3000 Kč byl zaplacen dne 28.1.2014. 
 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředních deskách Obce Zbraslavice a 
Městského úřadu Kutná Hora. Vyhláška s datem vyvěšení a datem sejmutí s podpisem oprávněné osoby 
bude zaslána Městskému úřadu Kutná Hora, odboru životního prostředí. 
 

 
 
 Vyvěšeno dne:……………………..    Sejmuto dne:……………………… 
 



Č.j. MKH/009996/2014 str. 7 

 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Obec Zbraslavice, IDDS: rbkb3mw – s žádostí o vyvěšení na úřední desce 
Městský úřad, kancelář tajemníka, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01  
Kutná Hora 1 - s žádostí o vyvěšení na úřední desce 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
Josef Šanda, Zbraslavice č.p. 67, 285 21  Zbraslavice 
Ing. Václav Duspiva, Družstevní ochoz č.p. 1379/23, 140 00  Praha 4-Michle 
Anna Duspivová, Družstevní ochoz č.p. 1379/23, 140 00  Praha 4-Michle 
Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 
doručení veřejnou vyhláškou 
Ing. Oldřich Šimek, Zbraslavice č.p. 40, 285 21  Zbraslavice 
Luboš Datínský, Odlehlá č.p. 836/26, 190 00  Praha 9-Vysočany 
Marcela Datínská, Odlehlá č.p. 836/26, 190 00  Praha 9-Vysočany 
Ladislav Pícha, Zbraslavice č.p. 44, 285 21  Zbraslavice 
Marie Píchová, Zbraslavice č.p. 44, 285 21  Zbraslavice 
Ing. Václav Mahďák, Tavolníková č.p. 2013/2, Krč, 142 00  Praha 411 
Miroslav Prchal, Zbraslavice č.p. 157, 285 21  Zbraslavice 
Anna Prchalová, Zbraslavice č.p. 157, 285 21  Zbraslavice 
Zdeněk Novotný, Zbraslavice č.p. 153, 285 21  Zbraslavice 
Zdeněk Novotný, Zbraslavice č.p. 161, 285 21  Zbraslavice 
Michaela Pajerová, U mydlárny č.p. 112/5, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Jiří Procházka, Slovenská č.p. 917, Kolín II, 280 02  Kolín 2 
Marie Španielová, Jabloňová č.p. 2881/98, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 
Michal Vít, Zbraslavice č.p. 159, 285 21  Zbraslavice 
Petr Vít, Puškinská č.p. 661, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Alexander Schebek, Pod Pekařkou č.p. 1085/25, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 
Pavel Prchal, Zbraslavice č.p. 155, 285 21  Zbraslavice 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
František Janeček, Zbraslavice č.p. 62, 285 21  Zbraslavice 
 
dotčené správní úřady 
Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, 
Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01  Kutná Hora 1 
Městský úřad Kutná Hora, odbor památkové péče a školství, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-
Vnitřní Město, 284 01  Kutná Hora 1 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, IDDS: dz4aa73 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Kutná Hora, IDDS: 
hhcai8e 
Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Kutná Hora, IDDS: 2dtai5u 
Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní 
Město, 284 24  Kutná Hora 1 – Zdena Tvrdíková 
Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad, IDDS: rbkb3mw 
  
ostatní 
Archeologický ústav AV ČR Praha, pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z 
 

 

 


		2014-02-21T09:39:45+0100
	Lada Truhlářová
	pracovník pověřený elektronickým podpisem




